
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

14 июня 2023 года  № 66/1-5 

г. Уфа  

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий территориальной избирательной 

комиссии Кировского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам, предложенным в составы 

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-159, 

169, 3480-3483, 3539-3541 Кировского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, но не назначенным членами участковых 

комиссий с правом решающего голоса, в соответствии с пунктом 5.1 статьи 

27, пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частью 4.3 статьи 26, частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, руководствуясь пунктом 7.8. Методических 

рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 

2023 года № 111/863-8, пунктом 7 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 

№ 152/1137-6 (ред. от 24.02.2021), постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16.03.2023 г. № 18/5-7 

«О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на 

территории Республики Башкортостан», территориальная избирательная 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



2 
 

комиссия Кировского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан   Р Е Ш И Л А: 

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии 

Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

согласно прилагаемому списку.  

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан.  

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Масягутова И.К. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии И.К.Масягутов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии А.И.Кириллов 

 


